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KUIDUN NOSTOPERUSTEISTEN KERÄILYVÄLINEIDEN PURKUPAIKAT TARJOUSPYYNNÖSSÄ URAKKA-ALUEET 1,3,4, 6,8 ja 11

Urakka-alue Materiaali Kunta yhteistyökumppani lähiosoite postinumero paikkakunta2 aukioloajat

UA1 KUITU VANTAA Remeo Oy Linjatie 6 01210 VANTAA ma-pe klo 8-15

UA1 KUITU VANTAA Suomen Paalauskeskus Oy Hanskallionkuja 1 01760 VANTAA ma-pe klo 07-20

UA1 KUITU KERAVA L&T Ympäristöpalvelut Myllykorventie 16 04250 KERAVA ma-pe klo 6-19, lastaus ma-pe klo 6-18

UA1 KUITU TAMMISAARI L&T Ympäristöpalvelut Insinöörintie 6 10600 TAMMISAARI puhelimella 24/7 lastaus ma-pe klo 7-18

UA3 KUITU HÄMEENLINNA L&T Ympäristöpalvelut Karanojantie 178 13430 HÄMEENLINNA ma-pe klo 6-17, lastaus klo 6-16

UA3 KUITU LAHTI L&T Ympäristöpalvelut LIIMAAJANKATU 2 15520 LAHTI ma-pe klo 6-16, lastaus ma-pe klo 6-14

UA3 KUITU LAHTI ENCORE / STENA Hennalankatu 268 15700 LAHTI

UA4 KUITU KOUVOLA ENCORE / STENA Kyminkatu 20 45720 KOUVOLA ma-pe klo 07-16

UA4 KUITU KOTKA ENCORE / STENA Louhijantie 10 48220 KOTKA ma-pe klo 07-16

UA4 KUITU LAPPEENRANTA ENCORE / STENA Palosuonkatu 12 53100 LAPPEENRANTA ma-pe klo 07-16

UA4 KUITU IMATRA Papinniemi Oy Harakankuja 1 55400 IMATRA ma-pe klo 07-16

UA6 KUITU TAMPERE L&T Ympäristöpalvelut Mineraalitie 7 33860 KANGASALA

UA6 KUITU NOKIA Tampereen Hyötypaalaus Oy Vannekatu 10 37310 NOKIA

UA6 KUITU SASTAMALA Vammalan Hyötykeräys Oy Kiertokatu 1 38210 SASTAMALA

UA8 KUITU MIKKELI ENCORE / STENA Metsä-Sairilantie 18 50100 MIKKELI ma-pe klo 07.30-16

UA8 KUITU SAVONLINNA ENCORE / STENA Nissilänpolku 4 58430 KULENNOINEN ma-pe klo 07-16

UA8 KUITU KUOPIO ENCORE / STENA Kumpusalmentie 30 70620 KUOPIO ma-pe klo 07-16

UA8 KUITU IISALMI L&T Ympäristöpalvelut Kivirannantie 22-26 74130 IISALMI ma-pe klo 7-15:30, lastaus klo 7-15

UA8 KUITU JOENSUU ENCORE / STENA Lylykoskentie 28 80130 JOENSUU ma-pe klo 07-16

UA8 KUITU JOENSUU Itä‐Suomen Murskauskeskus Oy Ivontie 5 80260 JOENSUU

UA11 KUITU KUUSAMO L&T Ympäristöpalvelut Poratie 9 93600 KUUSAMO

UA11 KUITU ROVANIEMI ENCORE / STENA Betonitie 1 96320 ROVANIEMI ma-pe klo 07-16

LASIN NOSTOPERUSTEISTEN KERÄILYVÄLINEIDEN PURKUPAIKAT TARJOUSPYYNNÖSSÄ URAKKA-ALUEET 1,3,4, 6,8 ja 11

Urakka-alue Materiaali Kunta yhteistyökumppani lähiosoite postinumero paikkakunta2 aukioloajat

UA1 LASI ESPOO HSY ÄMMÄSSUONKUJA 8 02820 ESPOO ma- pe klo 7-21

UA1 LASI KERAVA L&T Ympäristöpalvelut KARHUNTASSUNTIE 59/MYLLYKORVENTIE16 04260 KERAVA ma-pe klo 6-19, lastaus ma-pe klo 6-18

UA1 LASI PORVOO ITÄ-UUDENMAAN JÄTEHUOLTO OY RITAMÄENTIE 20 06200 PORVOO ma- pe klo 7-18

UA1 LASI LOHJA ROSK´N ROLL OY AB MUNKKAANMÄKI 51 08500 LOHJA ma- pe klo 7-18

UA3 LASI HÄMEENLINNA L&T Ympäristöpalvelut KARANOJANTIE 178 13430 HÄMEENLINNA ma-pe klo 6-17, lastaus klo 6-16

UA3 LASI LAHTI L&T Ympäristöpalvelut LIIMAAJANKATU 2 15520 LAHTI ma-pe klo 6-16, lastaus ma-pe klo 6-14

UA4 LASI Kouvola ENCORE / STENA ENERGIAVÄYLÄ 1 45360 VALKEALA ma-pe klo 8-16

UA4 LASI KOTKA L&T Ympäristöpalvelut HOVINSAARENTIE 1 48200 KOTKA ma-pe klo 7-15:30, lastaus klo 7-15

UA4 LASI LAPPEENRANTA ENCORE / STENA PALOSUONKATU 12 53550 LAPPEENRANTA ma-pe klo 8-16

UA6 LASI KANGASALA L&T Ympäristöpalvelut MINERAALITIE 7 33860 KANGASALA

UA8 LASI SAARIJÄRVI SAMMAKKOKANGAS OY KANNONKOSKENTIE 1134 43100 SAARIJÄRVI ma-ke, pe klo 8-15.45, to klo 10-18

UA8 LASI MIKKELI L&T Ympäristöpalvelut TAKOJANKATU 5 50150 MIKKELI ma-pe klo 7-16, lastaus klo 7-15

UA8 LASI SAVONLINNA ENCORE / STENA NISSILÄNPOLKU 4 58430 KULENNOINEN ma-to klo 7-16 , pe klo 7-15

UA8 LASI KUOPIO JÄTEKUKKO OY KAATOPAIKANTIE 316 70800 KUOPIO ma-pe klo 7-17 talviaika klo 7-18 kesäaika

UA8 LASI IISALMI L&T Ympäristöpalvelut KIVIRANNANTIE 22 - 26 74130 IISALMI ma-pe klo 7-15:30

UA8 LASI VARKAUS KESKI-SAVON JH RIIKINNEVANTIE 153 78210 VARKAUS ma klo 8-19, to-pe klo 8-16

UA8 LASI JOENSUU L&T Ympäristöpalvelut RAATEKANKAANTIE 18 80100 JOENSUU ma-pe klo 7-16 

UA11 LASI KUUSAMO L&T Ympäristöpalvelut PORATIE 9 93600 KUUSAMO ma-pe klo 8-16

UA11 LASI ROVANIEMI ENCORE / STENA BETONITIE 1 96320 ROVANIEMI viikot 40-17 ark. klo 6.30-17 viikot 18-39 klo 6.30-18

UA11 LASI KITTILÄ HETTULA SAMMONTIE 17 99100 KITTILÄ ma-pe klo 8-16

METALLIN NOSTOPERUSTEISTEN KERÄILYVÄLINEIDEN PURKUPAIKAT TARJOUSPYYNNÖSSÄ URAKKA-ALUEET 1,3,4, 6,8 ja 11
Urakka-alue Materiaali Kunta yhteistyökumppani lähiosoite postinumero paikkakunta2 aukioloajat

UA1 METALLI VANTAA KUUSAKOSKI SEUTULA HANSKALLIONTIE 3 01760 VANTAA ma-pe klo 7-16:30

UA1 METALLI ESPOO ENCORE / STENA ÄMMÄSSUONKUJA 8 02820 ESPOO ma-pe 8-16

UA1 METALLI KERAVA L&T Ympäristöpalvelut KARHUNTASSUNTIE 59/MYLLYKORVENTIE16 04260 KERAVA ma-pe klo 6-19, lastaus ma-pe klo 6-18

UA1 METALLI PORVOO ITÄ-UUDENMAAN JÄTEHUOLTO OY RITAMÄENTIE 20 06200 PORVOO ma- pe klo 7-18

UA1 METALLI LOHJA ROSK´N ROLL OY AB MUNKKAANMÄKI 51 08500 LOHJA ma- pe klo 7-18

UA1 METALLI TAMMISAARI L&T Ympäristöpalvelut Oy Insinööritie 6 10600 TAMMISAARI

UA3 METALLI HYVINKÄÄ Kuusakoski Oy Uudenkyläntie 28 05950 HYVINKÄÄ

UA3 METALLI HÄMEENLINNA L&T Ympäristöpalvelut KARANOJANTIE 178 13430 HÄMEENLINNA ma-pe klo 6-17, lastaus klo 6-16

UA3 METALLI LAHTI L&T Ympäristöpalvelut LIIMAAJANKATU 2 15520 LAHTI ma-pe klo 6-16

UA3 METALLI HEINOLA Kuusakoski Oy Kuusakoskentie 2‐5 18600 MYLLYOJA

UA4 METALLI VALKEALA ENCORE / STENA ENERGIAVÄYLÄ 1 45360 VALKEALA ma-pe 7-16

UA4 METALLI KOTKA KUUSAKOSKI KOTKA JÄNSKÄNTIE 9 48310 KOTKA ma-pe klo 7:30-15:30

UA4 METALLI LAPPEENRANTA ENCORE / STENA PALOSUONKATU 12 53550 LAPPEENRANTA ma-pe klo 7-15:30

UA4 METALLI IMATRA KUUSAKOSKI IMATRA PILARIKUUSENKATU 5 55610 IMATRA ma-pe klo 8-16

UA6 METALLI KANGASALA L&T Ympäristöpalvelut MINERAALITIE 7 33860 KANGASALA

UA6 METALLI NOKIA ENCORE / STENA Louhostie 20 37310 NOKIA

UA6 METALLI IKAALINEN Fortum Waste Solution Oy Teikankaantie 256 39500 IKAALINEN

UA8 METALLI MIKKELI L&T Ympäristöpalvelut TAKOJANKATU 5 50150 MIKKELI ma-pe klo 7-16, lastaus klo 7-15

UA8 METALLI SAVONLINNA ENCORE / STENA NISSILÄNPOLKU 4 58430 KULENNOINEN ma-to klo 7-16 , pe klo 7-15

UA8 METALLI KUOPIO JÄTEKUKKO OY KAATOPAIKANTIE 316 70800 KUOPIO ma.pe klo 7-17 talviaika klo 7-18 kesäaika

UA8 METALLI KUOPIO KUUSAKOSKI AIRAKSELA ROMULANTIE 75 71490 AIRAKSELA ma-pe klo 7-15

UA8 METALLI IISALMI L&T Ympäristöpalvelut KIVIRANNANTIE 22 - 26 74130 IISALMI ma-pe klo 7-15:30, lastaus klo 7-15

UA8 METALLI JOENSUU L&T Ympäristöpalvelut RAATEKANKAANTIE 18 80100 JOENSUU ma-pe klo 7-16, lastaus klo 7-15
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UA8 METALLI JOENSUU Itä‐Suomen Murskauskeskus Oy Ivontie 5 80260 JOENSUU

UA11 METALLI ROVANIEMI L&T Ympäristöpalvelut Oy Vasaratie 5 96300 ROVANIEMI

UA11 METALLI KUUSAMO L&T Ympäristöpalvelut PORATIE 9 93600 KUUSAMO ma-pe klo 08-16

UA11 METALLI ROVANIEMI ENCORE / STENA BETONITIE 1 96320 ROVANIEMI viikot 40-17 arkisin klo 6.30-17 sekä viikot 18-39 klo 6.30-18

MUOVIN NOSTOPERUSTEISTEN KERÄILYVÄLINEIDEN PURKUPAIKAT TARJOUSPYYNNÖSSÄ URAKKA-ALUEET 1,3,4, 6,8 ja 11

Urakka-alue Keräilyväline Kunta yhteistyökumppani lähiosoite postinumero paikkakunta2 aukioloajat

UA1 FL/NP TAMMISAARI L&T Ympäristöpalvelut Insinöörintie 6 10600 TAMMISAARI puhelimella 24/7 lastaus ma-pe klo 7-18

UA1 FL/NP LOHJA Lohjan Puhtaanapito Oy Teollisuuskatu 9 08150 LOHJA

UA1 FL/NP VANTAA ENCORE / STENA Varpukallionkuja 5-7 01530 VANTAA ma-pe klo 07-16
UA1 FL/NP VANTAA Suomen Paalauskeskus Oy Hanskallionkuja 1 01760 VANTAA

UA1 FL/NP KERAVA L&T Ympäristöpalvelut Myllykorventie 16 04250 KERAVA ma-pe klo 6-19, lastaus ma-pe klo 6-18

UA3 FL RIIHIMÄKI Fortum Waste Solutions Oy Kuulojankatu 1 11120 RIIHIMÄKI

UA4 FL RIIHIMÄKI Fortum Waste Solutions Oy Kuulojankatu 2 11121 RIIHIMÄKI

UA6 FL KANGASALA L&T Ympäristöpalvelut Mineraalitie 7 33860 KANGASALA

UA8 NP LIEKSA TKL Kuljetus Oy Yläviekintie 15 81700 LIEKSA

UA8 NP KANGASNIEMI Kangasniemen Jätehuolto Oy Sepäntie 10 51200 KANGASNIEMI

UA8 NP KUOPIO ENCORE / STENA Kumpusaarentie 30 70620 KUOPIO

UA8 NP JOENSUU Itä-Suomen Murskauskeskus Ivontie 5 80260 JOENSUU

UA8 NP IISALMI L&T Ympäristöpalvelut KIVIRANNANTIE 22 - 26 74130 IISALMI ma-pe klo 7-15:30, lastaus klo 7-15

UA8 NP MIKKELI ENCORE / STENA Metsä-Sairilantie 18 50100 MIKKELI

UA8 NP SAVONLINNA ENCORE / STENA Nissilänpolku 4 58430 KULENNOINEN

UA8 NP JOENSUU ENCORE / STENA Lylykoskentie 28 80130 JOENSUU ma-pe klo 07-16

UA11 NP ROVANIEMI ENCORE / STENA Betonitie 1 96320 ROVANIEMI ma-pe klo 07-16

UA11 NP KUUSAMO L&T Ympäristöpalvelut Poratie 9 93600 KUUSAMO mahdollinen, mutta kaukana RVN:stä

MUOVIPURISTIMIEN PURKUPAIKAT TARJOUSPYYNNÖSSÄ URAKKA-ALUEET B1 ja B2

Puristin urakka-alue joka sijaitsee nostoperusteisella UA:lla Kunta yhteistyökumppani lähiosoite postinumero paikkakunta2 aukioloajat

Alueella B1, jos puristin sijaitsee nostoperusteisilla urakka-alueilla UA2, UA3, UA4, UA5 tai UA 7, niin puristin viedään Riihimäelle (Fortum). Jos puristin sijitsee nostoperusteisilla urakka-alueilla UA1, UA6, UA8 tai UA9, niin puristin viedään joko Keravalle tai Kangasalle ao. taulukon mukaisesti.

B1 UA1 KERAVA L&T Ympäristöpalvelut Myllykorventie 16 04250 KERAVA ma-pe klo 6-19, lastaus ma-pe klo 6-18

B1 UA2 RIIHIMÄKI Fortum Waste Solutions Oy Kuulojankatu 1 11120 RIIHIMÄKI

B1 UA3 RIIHIMÄKI Fortum Waste Solutions Oy Kuulojankatu 1 11121 RIIHIMÄKI

B1 UA4 RIIHIMÄKI Fortum Waste Solutions Oy Kuulojankatu 1 11122 RIIHIMÄKI

B1 UA5 RIIHIMÄKI Fortum Waste Solutions Oy Kuulojankatu 1 11123 RIIHIMÄKI

B1 UA6 KERAVA L&T Ympäristöpalvelut Myllykorventie 16 04250 KERAVA ma-pe klo 6-19, lastaus ma-pe klo 6-18

B1 UA6 KANGASALA L&T Ympäristöpalvelut MINERAALITIE 7 33860 KANGASALA

B1 UA7 RIIHIMÄKI Fortum Waste Solutions Oy Kuulojankatu 3 11122 RIIHIMÄKI

B1 UA8 KERAVA L&T Ympäristöpalvelut Myllykorventie 16 04250 KERAVA ma-pe klo 6-19, lastaus ma-pe klo 6-18

B1 UA8 KANGASALA L&T Ympäristöpalvelut MINERAALITIE 7 33860 KANGASALA

B1 UA9 KERAVA L&T Ympäristöpalvelut Myllykorventie 16 04250 KERAVA ma-pe klo 6-19, lastaus ma-pe klo 6-18

B1 UA9 KANGASALA L&T Ympäristöpalvelut MINERAALITIE 7 33860 KANGASALA

Alueella B2 oleva puristin viedään johonkin seuraavista terminaaleista riippuen millä nostoperusteisella urakka-alueella puristin sijaitsee (UA8-UA11):

B2 UA8 MIKKELI ENCORE / STENA Metsä-Sairilantie 18 50100 MIKKELI ma-pe klo 7-16, lastaus klo 7-15 mahdollinen, mutta kaukana alueesta B2
B2 UA8 SAVONLINNA ENCORE / STENA NISSILÄNPOLKU 4 58430 KULENNOINEN ma-to klo 7-16 , pe klo 7-15 mahdollinen, mutta kaukana alueesta B2
B2 UA8 LIEKSA TKL Kuljetus Oy Yläviekintie 15 81700 LIEKSA

B2 UA8 KUOPIO ENCORE / STENA Kumpusaarentie 30 70620 KUOPIO mahdollinen, mutta kaukana alueesta B2
B2 UA8 IISALMI L&T IISALMI KIVIRANNANTIE 22 - 26 74130 IISALMI ma-pe klo 7-15:30, lastaus klo 7-15

B2 UA8 JOENSUU L&T JOENSUU RAATEKANKAANTIE 18 80100 JOENSUU ma-pe klo 7-16, lastaus klo 7-15 mahdollinen, mutta kaukana alueesta B2
B2 UA9 KAUHAJOKI Encore Ympäristöpalvelut Oy / Suupohjan Kuljetus Oy LINJATIE 10 61850 KAUHAJOKI mahdollinen, mutta kaukana alueesta B2
B2 UA9 SEINÄJOKI ENCORE / STENA Teollisuustie 12 60100 SEINÄJOKI ma-pe klo 07-16 mahdollinen, mutta kaukana alueesta B2
B2 UA9 VAASA ENCORE / STENA  Liisanlehdontie 10 65380 VAASA ma-pe klo 07-16 mahdollinen, mutta kaukana alueesta B2
B2 UA9 KOKKOLA Ekokuljetus JNH Oy MÄKILEHDONTIE 6 67600 KOKKOLA

B2 UA9 KOKKOLA L&T Ympäristöpalvelut Rantavallinkaari 12 67800 KOKKOLA ma-pe klo 8-16

B2 UA9 PEDERSÖRE Ekokuljetus JNH Oy Yrittäjänkatu 3 68800 KOLPPI

B2 UA9 YLIVIESKA REMEO YLIVIESKA VESTIANVÄLÄ 80 84100 YLIVIESKA

B2 UA10 KAJAANI L&T KAJAANI SOKAJÄRVENTIE 14 87100 KAJAANI ma-pe klo 7-15

B2 UA10 SUOMUSSALMI JPS kuljetus OY PUUTIE 6 89600 SUOMUSSALMI

B2 UA10 KEMPELE Kempeleen Siirtokuljetus Ekohaka 7 90440 KEMPELE

B2 UA10 OULU L&T Ympäristöpalvelut Liitintie 29 90620 OULU ma-pe 7-16, lastaus ma-pe klo 7-15

B2 UA10 OULU ENCORE / STENA MINERAALITIE 6 90630 OULU

B2 UA10 KEMI Pohjanmaan Hyötykäyttö UUSIOKATU 5 94200 KEMI

B2 UA11 KUUSAMO L&T KUUSAMO PORATIE 9 93600 KUUSAMO ma-pe klo 08-16

B2 UA11 ROVANIEMI ENCORE / STENA BETONITIE 1 96320 ROVANIEMI viikot 40-17 arkisin klo 6.30-17 sekä viikot 18-39 klo 6.30-18

Puristimien purkupaikka määräytyy siis sekä varsinaisten puristimien urakka-alueiden (B1 ja B2) sekä nostoperusteisten urakka-alueiden (UA1 - UA11) kautta. Esim. B1 urakassa oleva puristin, joka sijaitsee np-alueella UA6 tyhjennetään Keravalle tai Kangasalalle jne..


